МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_____________                                                                                    № __________

г. Новосибирск

Об утверждении формы заявки на предоставление бюджетам

муниципальных образований Новосибирской области предельных объемов

финансирования министерством образования Новосибирской области

П р и к а з ы в а ю :

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Законом Новосибирской области

от 05.07.2013 № 361-ОЗ «О регулировании отношений в сфере образования

в Новосибирской области», Постановлением Правительства Новосибирской

области от 31.12.2014 № 576-п «Об утверждении государственной программы

Новосибирской области «Развитие образования, создание условий для

социализации детей и учащейся молодежи в Новосибирской области»

приказываю:

1. Утвердить форму заявки на предоставление муниципальным

образованиям Новосибирской области предельных объемов финансирования

министерством образования Новосибирской области.

2. Управлению бюджетного процесса министерства образования

Новосибирской области (Шварцкопп В.В.) организовать работу в соответствии с

настоящим приказом.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                    Ю.И. Савостьянов

Заместитель начальника финансового

отдела управления бюджетного процесса

О.Ю. Ретунская

Начальник управления образовательной

политики в сфере общего образования

_________________

В.Н. Щукин

Начальник управления бюджетного

процесса

_______________

В.В. Шварцкопп

Начальник организационно-правового

управления

________________

Т.М. Тарасик

Рассылка: управление образовательной политики в сфере общего образования;

управление бюджетного процесса;

                    органы управления образованием муниципальных районов и городских

округов Новосибирской области

Для размещения на сайте Минобразования Новосибирской области и в ГИС

НСО «Электронная демократия»

с «___»________по «___»________20____года даты начала и окончания приема

заключений независимой антикоррупционной экспертизы

размещения НПА (не менее 7 дней)

для НПА:   1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;

2) Главное Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Новосибирской области – 1экз.;

3) Законодательное Собрание Новосибирской области – 1экз.;

4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;

5) Размещается на сайте Минобразования Новосибирской области;

6) На официальное опубликование на www.nsopravo.ru

для НПА на официальное размещение (опубликование) www.pravo.gov.ru

+

+

+

http://www.nsopravo.ru/
http://www.pravo.gov.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Минобразования

Новосибирской области

от  _____ №_______

ФОРМА
Заявка

на предоставление

бюджету ___________________________________________
(наименование муниципального образования Новосибирской области)

предельных объемов финансирования на ____   год

министерством образования Новосибирской области

 На

Наименование

межбюджетного

трансферта

Код бюджетной классификации

Сроки

перечисления

межбюджетного

трансферта

Размер

межбюджетного

трансферта,

тыс. рублей

главы раздела,

подраздела

целевой

статьи

вида

расходов

     01.20__

02.20__

03.20__

04.20__

05.20__

06.20__

07.20__

08.20__

09.20__

10.20__

11.20__

12.20__

ИТОГО:

Глава

муниципального

образования

_________________

___________________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

________________________

________________________

______________

(должность)

(подпись)

(расшифровка

подписи)

«____»        20____год

Сведения об ответственном исполнителе:

ФИО:

Контактный телефон:

Адрес электронной почты: